
Kutsu metsänomistajalle 

Tervetuloa mukaan 
Metsädialogipäivään keskustelemaan 
lasten ja nuorten metsäkasvatuksesta
2.4.2025 klo 17–19
AhlmanEdu, Hallilantie 24 33820 Tampere

Miten metsänomistajat voivat tukea lasten ja nuorten 
metsäkasvatusta? Miten voimme lisätä kouluikäisten 
lasten kiinnostusta metsiin ja luonnon monimuotoi-
suuteen? Mistä olet itse saanut metsäkasvatusta? 
Tule mukaan syventämään ymmärrystäsi metsäkas-
vatuksesta ja avaamaan meille oma näkemyksesi. 

Metsät ovat syvästi merkityksellinen elämisen, 
harrastamisen ja rauhoittumisen paikka ihmisille 
ja välttämätön elinympäristö tuhansille eliölajeille. 
Samaan aikaan ne ovat tärkeä osa talouselämää 
ja monien ihmisten elinkeinoa. 4H-järjestö tekee 
pitkäjänteistä metsäkasvatusta, 4H-metsätiimit 
haluavat saada nuoret innostumaan metsäasioista, 
liikkumaan luonnossa ja hakeutumaan tulevaisuu-
dessa myös metsä- ja luontoalan ammatteihin. 

Käytyä keskustelua hyödynnetään uuden koululais-
ten metsäpäivämallin kehittämisessä. Hyödynnämme 
tietoa mallin sisältöjen valintaan sekä toiminnallisuu-
den kehittämiseen. 

Keskustelu on osa Suurta Metsädialogipäivää ja eri 
puolilla Suomea järjestettävistä dialogeista tehdään 
anonymisoitu julkinen yhteenveto ja vaihtoehtoisia 
skenaarioita metsien tulevaisuudesta Suomessa. 
Yhteenveto ja skenaariot julkaistaan Koneen Säätiön 
sivuilla kaikkien hyödynnettäväksi. Kokonaisuuden 
tavoitteena on saada näkyviin metsiin liittyvät mer-
kitykset, arvot, tulevaisuuden toiveet ja pelot sekä 
tukea metsiin liittyvän toiminnan uudistamista. 

Kutsumme keskusteluun metsänomistajia Tam-
pereelta sekä lähialueilta. Keskustelu järjestetään 
AhlmanEdun Väentuvassa. Tarjolla pientä suolaista 
syötävää sekä kahvia ja teetä.

Keskusteluun mahtuu enintään 10 henkilöä. Ilmoittaudu viimeistään 26.3.2025. 
Ilmoittautumiset Josefiinalle sähköpostitse tai puhelimitse.
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Suomen 4H-liitto
Josefiina Kavander
0447830311 
josefiina.kavander@4h.fi 

https://koneensaatio.fi/metsanpuolella/suuri-metsadialogipaiva/

